



Frische Bio-Vollmilch im Klimakarton, 1l



Artikelnummer 1008	GTIN-Stück  4 260199 721063	GTIN-Verpackung  4 260199 721070	eco-ID 257013	
------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

Gut Wilhelmsdorf



Qualität

Bioland, EU Bio-Logo, Deutsche Landwirtschaft



Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Zutaten

enthält folgende allergene Zutaten: Milch

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Frische Bio-Vollmilch mit natürlichem Fettgehalt im Klimakarton. Die Verpackung ist 100% CO₂-kompensiert und 100% holzbasiert. Das Weglassen des Schraubverschlusses spart Plastik!

Herstellung

Traditionell hergestellt

Lager- und Aufbewahrungshinweis

gekühlt lagern unter 7°C

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten

enthalten: Milch, Kuhmilcheiweiß, Laktose, Milcheiweiß

Weitere Eigenschaften

alkoholfrei ✓





Frische Bio-Vollmilch im Klimakarton, 1l



Artikelnummer 1008	GTIN-Stück 4 260199 721063	GTIN-Verpackung 4 260199 721070	eco-ID 257013	
------------------------------	--	---	-------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status	Lebensmittel
Milchart	Kuh
Rohmilch	nein
Wärmebehandlung	pasteurisiert
Homogenisiert	ja

Qualität

Bio-Erzeugnis	ja
Staatliche Siegel	EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos	Deutsche Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle	DE-ÖKO-006
Welcher Standard wird erfüllt	Bioland

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis	Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Inverkehrbringer	Vermarktungsgesellschaft Gut Wilhelmsdorf mbH; Verler Straße 258a, 33689 Bielefeld, Deutschland
Name Inverkehrbringer	Vermarktungsgesellschaft Gut Wilhelmsdorf mbH
Straße Inverkehrbringer	Verler Straße 258a
PLZ Inverkehrbringer	33689
Ort Inverkehrbringer	Bielefeld
Land Inverkehrbringer	Deutschland

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Energie kJ / kcal	267 kJ / 64 kcal
Fett	3,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,8 g
Kohlenhydrate	4,7 g
davon Zucker	4,7 g
Eiweiß	3,1 g
Salz	0,13 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart	Karton
----------------	--------

Preise und Konditionen

Pfand	nein
-------	------